｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北教技字第1140298402號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六（請至附件下載區  https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/ 下載檔
案，驗證碼：00023RNE9）

敬邀貴校學生參與本局辦理2025「新北文藝復興盃全國高
中職水彩寫生比賽」，報名期限至114年3月19日止，比賽
當日不提供現場報名，請鼓勵學生踴躍報名參加，請查

照。

依本局114年1月2日新北教技字第1132605621號函續辦。
本局業以上開函文函知學校及委託各縣市教育局（處）轉

知，為培育新一代藝術人才，鼓勵年輕學子走出戶外，透

過彩筆與土地對話，學習用不同的視角欣賞日常環境，體

現與環境永續共生的美好，進而提升人文美感素養，讓美

感教育融入生活，爰辦理旨案寫生比賽。

再次誠摯邀請貴校學生踴躍參加，學校倘設有藝才班或設

計及藝術群科系，歡迎積極宣達轉知，提供更多學生揮灑

藝術才華的舞台，共同成就美的饗宴。

旨案辦理時間、地點及參與對象資訊如下：

競賽時間：114年3月22日(星期六)上午8時至12時。
競賽地點：新北市政府市民廣場 (新北市板橋區中山路1
段161號)。
參賽對象：全國高中職對繪畫寫生有興趣之在校學生。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：郭佩華
電話：(02)29603456 分機2732
傳真：(02)29681340
電子信箱：ab4725@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年2月18日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)
(二)

(三)

第1頁，共2頁

訓育組 114/02/18

1140001222

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名方式：即日起至114年3月19日（星期三）止，一律
採網路報名，報名網址為：https://pse.is/6ypcnc。

本案如有相關疑義，請洽復興商工教務處教學組陳組長，

聯絡電話：(02)2926-2121分機206。
檢附實施計畫1份暨電子海報（EDM）2式。

正本：國立宜蘭高級中學、國立基隆高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、國
立新竹女子高級中學、國立苗栗高級中學、臺北市立中正高級中學、臺北市立
明倫高級中學、臺北市立復興高級中學、桃園市立內壢高級中等學校、桃園市
立陽明高級中等學校、桃園市立平鎮高級中等學校、桃園市立南崁高級中等學
校、國立苑裡高級中學、臺中市立豐原高級中等學校、臺中市立臺中第一高級
中等學校、國立竹山高級中學、國立員林高級中學、國立斗六高級中學、國立
嘉義高級中學、臺中市立龍津高級中等學校、彰化縣立彰化藝術高級中學、嘉
義縣立竹崎高級中學、國立新營高級中學、國立臺南第二高級中學、國立鳳新
高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立鼓山高級中學、國立屏東高級中
學、屏東縣立大同高級中學、國立臺東女子高級中學、新北市各公私立高中職

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

(四)

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/02/18
10:50:06

第2頁，共2頁

訓育組 114/02/18

1140001222